
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ бр. 2/2020 
 

 

Наручилац: „Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

Интернет страница: www.infrazs.rs 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

Врста предмета: набавка добра – Eвро дизел за механизацију, Бензин и ADBLUE за 

механизацију – картице и Евро дизел, бензин, ТНГ и ADBLUE за друмска возила - 

картице, у отвореном поступку, по партијама,и то: 

- Партија 1 – Евро дизел за механизацију  

шифра и назив из општег речника набавки: 09130000 – нафта и дестилати; 

- Партија 2 – Бензин и ADBLUE за механизацију – картице и Евро дизел, бензин, 

ТНГ и ADBLUE за друмска возила - картице,  

шифра и назив из општег речника набавки: 09130000 – нафта и дестилати 

 

Партија 1 – Евро дизел за механизацију 

Уговорена вредност: 130.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 (две) 

Понуђене цене:  
71.148.000,00 динара без ПДВ-а 

96.862.500,00 динара без ПДВ-а 

Понуђене цена код прихватљивих понуда:  

96.862.500,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.05.2020. год. 

Датум закључења уговора: 18.06.2020. год. 

Основни подаци о добављачу: "НИС“ а.д. Нови Сад, Народног фронта 12, 21000 Нови 

Сад М.Б.-20084693 ПИБ-104052135; 

Период важења уговора:  до финансијске реализације Уговора 

 

http://www.infrazs.rs/

